

Protokół Nr 15/2015
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 24 sierpnia 2015 roku
w Sali Portretowej UMK

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Marcin Korusiewicz – p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Iwona Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Porządek posiedzenia został uzupełniony o punkt dotyczący informacji w sprawie przebudowy Al. Jana Pawła II i nakładek asfaltowych. Ustalono, że będzie to pkt.3 porządku posiedzenia.

W głosowaniu 12 gł. za, przy 0 przeciw, 0 wstrzymujących się punkt został wprowadzony do porządku posiedzenia. Ustalono, że będzie to pkt.3 porządku posiedzenia.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat konsultacji społecznych dot. „Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej”.
2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie planów przebudowy ul. Kocmyrzowskiej.
3. Informacja prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przebudowy Al. Jana Pawła II i nakładek asfaltowych.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat konsultacji społecznych dot. „Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej”.

Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat konsultacji społecznych dot. „Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej” przedstawił Marcin Korusiewicz - p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Poinformował między innymi, że jest opracowana koncepcja dla tego zadania. Na dzień dzisiejszy ogłoszone zostały konsultacje z mieszkańcami. W ramach konsultacji wpłynęło 293 wniosków oraz uchwały opiniujące.

W dyskusji udział wzięli:

Włodzimierz Pietrus chciał wiedzieć jak ta koncepcja wpłynie na trasę w rejonie Ofiar Katynia.

Wioletta Bereziewicz – Przewodnicząca Komisji Zdrowia Rady Dzielnicy VIII zwróciła uwagę na następujące aspekty:

- 1) przedłużenie tunelu od ulicy Księcia Józefa do Łagiewnik (Grota Roweckiego),
- 2) rozwiązywanie konfliktu społecznego i środowiskowy,
- 3) prośba o wariantowość (przeprojektowanie),
- 4) koszty mogą być porównywalne.

Ponadto poprosiła o rozważenie – połączenia tramwaju Witosa z Łagiewnikami, Ruczaju i tunele do ulicy Piastowskiej.

Jakub Kosek zwrócił uwagę na zakres opracowania prac w rejonie Ronda Ofiar Katynia.

Przedstawicielka Rady Dzielnicy VI zwróciła się z prośbą o doprojektowanie pasów na ul. Radzikowskiego do węzła Bronowickiego.

Jakub Kosek chciał wiedzieć, czy zakres ulicy Radzikowskiego można by włączyć do konsultacji.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Marcin Korusiewicz oraz Iwona Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Ad.2

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie planów przebudowy ul. Kocmyrzowskiej.

Informację Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie planów przebudowy ul. Kocmyrzowskiej przedstawiła Iwona Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Poinformowała, że obecnie trwają prace nad aktualizacją warunków i uzgodnień.

Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta poinformował, że Zarząd Dróg Wojewódzkich wykonana ostatni odcinek natomiast Gmina Kraków wykona odcinek od granicy Miasta do ulicy Stadionowej. Ma powstać nowa zajezdnia tramwajowa wraz z infrastrukturą pomocniczą, a także nowoczesny parking Park and Ride.

W dyskusji udział wzięli:

Michał Drewnicki pytał o dofinansowanie zadania.

Józef Pilch chciał wiedzieć dlaczego są takie problemy z tą drogą.

Jakub Kosek stwierdził, że odcinek między ulicą Darwina a szpitalem jest w fatalnym stanie.

Włodzimierz Pietrus zwrócił uwagę na sygnalizację na ulicy Kocmyrzowskiej.

Sławomir Pietrzyk chciał wiedzieć czy z przebudową ulicy Kocmyrzowskiej będą prowadzone sprawy odwodnienia.

Iwona Król poinformowała, że projekt jest na całość z wyłączeniem S7. W chwili obecnej aktualizowane są warunki i do końca roku mają być wydane decyzje ZRID.

Ad.3

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przebudowy Al. Jana Pawła II i nakładek asfaltowych.

Marcin Korusiewicz przedstawił informację Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przebudowy Al. Jana Pawła II i nakładek asfaltowych. Poinformował m.in., że na al. Jana Pawła II będą w wpuszczone korekty natomiast jeżeli chodzi o nakładki asfaltowe to na ulicy Lea wykonawca za wcześniej wpuścił pojazdy i musi tą warstwę usunąć.

Ad.4

Sprawy bieżące.

Teodozja Maliszewska zwróciła się z prośbą do Dyrektora ZIKiT, aby Inspektorzy Nadzoru, podpisywali protokoły odbioru na ulicy Centralnej.

Małgorzata Popławska poruszyła problem dwóch skrzyżowań w Mydlnikach, gdzie dochodzi do poważnych wypadków. W imieniu mieszkańców zwróciła się z prośbą o poparcie dla utworzenia na ulicy Balickiej świateł, które by umożliwiły i ułatwiły mieszkającym tam ludziom normalne funkcjonowanie.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Edward Porębski

Protokołowała:

Beata Czepiec